Domine probasti me

Octavi toni

Giovanni Gastoldi

Canto Alto Quinto Tenore Basso

Bassoon Alto Alto Alto Bassoon

C A T B

Bassoon Alto Alto Alto Bassoon

5 10

tu co - gno - vi - - sti ses -
tu co - gno - vi - - sti ses -
tu co - gno - vi - - sti ses -
Do-mi - ne, pro - ba - sti me, et co - gno - vi - sti ses -
tu co - gno - vi - - sti ses -
tu co - gno - vi - - sti ses -
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem me - - -
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem me - - -
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem me - - -
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem me - - -
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem me - - -
- si - o - nem me - am - - -
In - .
am. co - gi - ta - ti - o - nes me - as de lon - ge; se - mi - tam
am. In - tel - le - xi - sti co - gi - ta - ti - o - nes me - as de lon - ge; se - mi - tam
am. co - gi - ta - ti - o - nes me - as de lon - ge; se - mi - tam
In - tel - le - xi - sti - - - se - mi - tam
tel - le - xi - - sti - - - se - mi - tam

Domine probasti me

2

16

C me - am et fu - ni - cu-lum me - um in - ve - sti - ga - sti:

A me - am et fu - ni - cu-lum me - um in - ve - sti - ga - sti: et

5 8 me - am et fu - ni - cu-lum me - um in - ve - sti - ga - sti: et om - nes vi - as

T 8 me - am et fu - ni - cu-lum me - um in - ve - sti - ga - sti:

B me - am et fu - ni - cu-lum me - um in - ve - sti - ga - sti: et om - nes

22

C qui - a non est ser - mo in lin - gua me -

A om - nes vi - as me - as pra - vi - di - sti, qui - a non est ser - mo in lin - gua me -

5 8 me - as pra - vi - di - sti,

T 8 qui - a non est ser - mo in lin - gua me -

B vi - as me - as pra - vi - di - sti,

28

C a. Ec - ce, Do - mi-ne, tu co - gno - vi - sti om - ni-a, no - vis - si-ma et an - ti -

A a.

5 8 Ec - ce, Do - mi-ne, tu co - gno - vi - sti om - ni-a, no - vis - si-ma et an - ti -

T 8 a. Ec - ce, Do - mi-ne, tu co - gno - vi - sti om - ni-a, no - vis - si-ma et an - ti -

B Ec - ce, Do - mi-ne, tu co - gno - vi - sti om - ni-a, no - vis - si-ma et an - ti -

34

C qua. Tu for - ma - sti me, ma - num tu - - am. Mi -
A Tu for - ma - sti me, et po - su - i - sti su - per me ma - num tu - am. Mi -
T 8 qua. et po - su - i - sti su - per me ma - num tu - am. Mi -
B 8 qua. Tu for - ma - sti me, et po - su - i - sti su - per me Mi - ra - bi - lis
qua. et po - su - i - sti su - per me ma - num tu - am. Mi -

40

C ra - bi - lis fa - cta est sci - en - ti - a tu - a ex _____ me; con - for - ta - ta est, et -
A ra - bi - lis fa - cta est sci - en - ti - a tu - a ex me; con - for - ta - ta est, et -
T 8 ra - bi - lis fa - cta est sci - en - ti - a tu - a ex me; con - for - ta - ta est, et -
B fa - - cta est sci - en - ti - a tu - a ex me; con - for - men. ta - ta est, et -
ra - bi - lis fa - cta est sci - en - ti - a tu - a ex me; et -

46

C — non po - te - ro ad e - am. et quo a
A — non po - te - ro ad e - am. et quo a
T 8 — non po - te - ro ad e - am. Quo i - bo a spi - ri - tu tu - o?
B 8 — et non po - te - ro ad e - Quo i - bo a spi - ri - tu tu - o?
— non po - te - ro ad e - am. Quo i - bo a spi - ri - tu tu - o?

Domine probasti me

52

C fa - ci - e tu - a fu - gi - am? _____ tu il - lic es;

A fa - ci - e tu - a fu - gi - am? _____ in cae - lum, tu il - lic es; si _____ de - scen - de -

Si a - scen - de-ro in cae - lum, si _____ de - scen - de -

T tu il - lic es;

B Si a - scen - de-ro in cae - lum, si _____ de - scen - de -

58

C Si sumpsero pennas me - as _____

A ro in in - fer - num, a - - des. Si sumpsero pennas me - as _____

Si sumpsero pennas me - as di -

T Si sumpsero pennas me - as _____

B ro in in - fer - num, a - - des. Si sumpsero pennas me - as _____

63

C _ di - lu - cu - lo, et habitavero in ex - tre - mis ma -

A _ di - lu - cu - lo, et habitavero in ex - tre - mis ma -

lu - cu - lo, et habitavero in ex - tre - mis ma -

T _ di - lu - cu - lo, et habitavero in ex - tre - mis ma -

B _ di - lu - cu - lo, et habitavero in ex - tre - mis ma -

Domine probasti me

5

68

C ris, e - te - nim il - luc ma - nus tu - a de - du - cet me,
A ris, e - te - nim il - luc ma - nus tu - a de - du - cet me,
T 8 ris, e - te - nim il - luc ma - nus tu - a de - du - cet me, et te-ne - bit me dex - te-ra
B 8 ris, e - te - nim il - luc ma - nus tu - a de - du - cet me, et te-ne - bit me dex -
B ris, et te-ne - bit me dex - te-ra

74

C Et di - xi: For - si - tan te - ne-brae con - cul - ca-bunt me; et nox il - lu-mi-na -
A Et di - xi: For - si-tan te - ne-brae con-cul - ca-bunt me; il - lu-mi-na -
T 5 tu - a. et nox
T te-ra tu - a. For - si-tan te - ne-brae con-cul - ca-bunt me; il - lu-mi-na -
B tu - a. Et di - xi: et nox

80

C - ti - o me - a in de - li - ci - is me - is. Qui - a te - ne-brae
A - ti - o me - a in de - li - ci - is me - is. Qui - a te - ne-brae
T 5 in de - li - ci - is me - is. Qui - a te - ne-brae
T - ti - o me - a in de - li - ci - is me - is. Qui - a te - ne-brae
B in de - li - ci - is me - is. Qui - a te - ne-brae

6

Domine probasti me

86

C non ob-scu-ra - bun - tur a te, si-cut di - es si - cut

A non ob-scu-ra - bun - tur a te, si-cut di - es si - cut

5 8 non ob-scu-ra - bun - tur a te, et nox il - lu - mi - na - bi - tur: si - cut

T 8 non ob-scu-ra - bun - tur a te, et nox il - lu - mi - na - bi - tur: si - cut

B non ob-scu-ra - bun - tur a te, et nox il - lu - mi - na - bi - tur: si - cut